

EVINY FORNYBAR AS
Postboks 7050
5020 BERGEN

Vår dato: 28.04.2023

Vår ref.: 202305933-10 Oppgis ved henvendelse

Deres ref.:

NVE gir midlertidig tillatelse til tapping under LRV i Stordalsvatn i Matrevassdraget - Forlengelse frem t.o.m. 12. mai 2023

Vi viser til søknad av 26.04.2023 fra Eviny Fornybar AS om forlengelse av tillatelsen til midlertidig fravik fra manøvreringsreglementet for Stordalsvatnet i Matrevassdraget gitt 12.04.2023 (NVE 202305933-3).

Bakgrunn

NVE har mottatt søknad fra Eviny Fornybar AS på E-post 26.04.2023 om å få forlenget tillatelsen til midlertidig nedtapping av Stordalsvatnet som ble gitt 12.04.2023. Tillatelsen gikk ut på å kunne senke Stordalsvatnet inntil 4 meter under LRV til kote 440 i perioden 13.-28. april 2023 grunnet behov for nødvendige vedlikeholdsarbeider.

Om søknaden

I forbindelse med senkingen ble det oppdaget at utløpet fra tappetunnelen fra Tverrvatn/Årsdalsvatn til Stordalsvatnet var delvis rast igjen ved utløpet. Eviny opplyser at beredskapsmessig tapping fra Stordalsvatnet skal gå gjennom denne tunnelen og at raset har redusert kapasiteten på tunnelen i betydelig grad. Massene må derfor fjernes og arbeidene er i gang. Det er imidlertid behov for mer tid for å få gjennomført nødvendig påbegynt arbeid. Det er derfor søkt om å få utsatt perioden med nedtapping 4 meter under LRV med inntil 2 uker, dvs. frem til og med 12. mai 2023.

Høring

NVE har forsøkt å kontakte høringspartene som uttalte seg til den opprinnelige søknaden. Det har ikke lyktes NVE å få kontakt med saksbehandlerne i Høyanger kommune eller Vestland fylkeskommune. Statsforvaltaren i Vestland uttaler i en E-post 28.04.2023 at de ikke har noen merknader til at nedtappingsperioden blir forlenget.

NVEs vurdering

NVE ser på arbeidene som er igangsatt som viktig i fremtidig sikkerhets- og beredskapssammenheng og at tiltaket derfor bør ferdigstilles når magasinet nå er tappet ned tilstrekkelig. Eviny mener de har behov for vel en ukes tid etter 28. april for å få



arbeidet utført tilfredsstillende. Eviny opplyser at de ikke har hatt behov for å senke Stordalsvatnet helt ned til kote 440 som opprinnelig tillatelse muliggjør, men at de regner med å kunne klare å utføre arbeidet med en vannstand i området 442,5-443,0. Dette er i så fall bare 1-1,5 meter under LRV og vil eventuelt få enda mindre negative konsekvenser, noe som allerede er vurdert å være svært begrenset i omfang.

Ingen av høringspartene NVE har vært i kontakt med har noen innvendinger mot at nedtappingsperioden forlenges. NVE ser heller ingen negative konsekvenser for allmenne interesser med 2 ukers forlengelse av perioden med vannstand under LRV.

Konklusjon

NVE gir tillatelse til at Eviny Fornybar AS kan senke vannstanden i Stordalsvatnet 4 meter under LRV, til kote 440, i perioden 28. april – 12. mai 2023. Dette er en forlengelse av tillatelsen gitt for perioden 13. april-28. april 2023.

Tillatelsen er gitt i medhold av vannressursloven § 8.

Tillatelsen blir gitt på de samme vilkår gitt i tillatelsen fra 12.04.2023.

Om klage og klagerett

Se eget vedlegg om klageadgang.

Med hilsen

Inga Nordberg
direktør

Carsten Stig Jensen
seksjonssjef

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner

Mottakerliste:

EVINY FORNYBAR AS

Kopimottakerliste:

TBD - Seksjon for damsikkerhet - Steinar Lund

MASFJORDEN KOMMUNE

HØYANGER KOMMUNE

STATSFORVALTAREN I VESTLAND - Gry Walle

STORDALEN FJELLSTOVE AS

VESTLAND FYLKESKOMMUNE

EKV - Seksjon for vannkraftkonsesjoner - Carsten Stig Jensen



Orientering om rett til å klage

Frist for å klage	Fristen for å klage på vedtaket er 3 uker fra den dagen vedtaket kom frem til deg. Hvis vedtaket ikke har kommet frem til deg, starter fristen å løpe fra den dagen du fikk eller burde ha fått kjennskap til vedtaket. Det er tilstrekkelig at du postlegger klagen før fristen løper ut. Klagen kan ikke behandles dersom det har gått mer enn 1 år siden NVE fattet vedtaket
Du kan få begrunnelsen for vedtaket	Hvis du har fått et vedtak uten begrunnelse, kan du be NVE om å få en begrunnelse. Du må be om begrunnelsen før klagefristen løper ut.
Hva skal med i klagen?	Klagen bør være skriftlig. I klagen må du: <ul style="list-style-type: none">• Skrive hvilket vedtak du klager på.• Skrive hvilket resultat du ønsker.• Opplyse om du klager innenfor fristen.• Undertegne klagen. Hvis du bruker en fullmektig, kan fullmektigen undertegne klagen. I tillegg bør du begrunne klagen. Dette betyr at du bør forklare hvorfor du mener vedtaket er feil.
Du kan få se dokumentene i saken	Du har rett til å se dokumentene i saken, med mindre dokumentene er unntatt offentlighet. Du kan henvende deg til NVE for å få innsyn i saken.
Vilkår for å gå til domstolene	Hvis du mener vedtaket er ugyldig, kan du gå til søksmål. Du kan bare gå til søksmål dersom du har klaget på NVEs vedtak, og klagen er avgjort av OED som overordnet forvaltningsorgan. Du kan likevel gå til søksmål dersom det har gått 6 måneder siden du sendte klagen, og det ikke skyldes forsømmelse fra din side at klagen ikke er avgjort.
Sakskostnader	Dersom NVE eller OED endrer vedtaket til din fordel, kan du søke om å få dekket vesentlige og nødvendige kostnader. Du må søke om dette innen 3 uker etter at klagevedtaket kom frem til deg.
Hvem kan klage på vedtaket?	Hvis du er part i saken, kan du klage på vedtaket. Du kan også klage på vedtaket hvis du har rettslig klageinteresse i saken.
Hvor skal du sende klagen?	Du må adressere klagen til Olje- og energidepartementet (OED), men sende den til NVE. NVEs -epostadresse er nve@nve.no . NVE vurderer om vedtaket skal endres. Dersom NVE ikke endrer vedtaket, vil vi sende klagen til OED.

Denne forklaringen er basert på forvaltningslovens regler i §§ 11, 18, 19, 24, 27 b, 28, 29, 31, 32 og 36.

